关于对2022年度65岁及以上老年人免费健康体检工作的公示

[bookmark: _GoBack]根据永州市统计局《关于认真做好2022年全市重点民生实事数据评估认定工作的通知》（永统[2022]24号）要求，现将我县2022年度65岁及以上老年人免费健康体检的工作开展情况公示如下：截止于2022年11月16日，湖南省基层卫生信息系统-公卫3.0内显示全县的体检人数为：57433人，其中白牙市镇卫生院体检人数为：4766人；城东卫生院为：1465人；茶源卫生院体检人数为：1130人；大庙口镇卫生院体检人数为：3817人；紫溪市镇卫生院体检人数为4078人；横塘镇卫生院体检人数为：2971人；石期市镇卫生院体检人数为：3999人；井头圩镇卫生院体检人数为：3181人；端桥铺镇卫生院体检人数为：4843人；鹿马桥镇卫生院体检人数为：4143人；芦洪市镇卫生院体检人数为：6077人；新圩江镇卫生院体检人数为：2672人；花桥镇卫生院体检人数为：1468人；大盛镇卫生院体检人数为：3363人；南桥镇卫生院体检人数为：3187人；大江口卫生院体检人数为：2885人；川岩乡卫生院体检人数为：1836人；水岭乡卫生院体检人数为：1552人。公示期为7天。如对公示内容有异议，请在公示期间，实名向县卫生健康局反映，非实名反映或逾期反映概不受理。
受理电话：0746-4224499   受理部门：东安县卫生健康局基层卫生股

东安县卫生健康局
2022年11月15日
1